
2020 年 4 月 7 日 

お取引先 各位 

ユアサ M&B 株式会社 名古屋支社 

TEL：052-454-1211 

FAX：052-454-1212 

 

 

新型コロナウィルス感染症への対応に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令に対し、弊社勤務対応を下記の

通り実施いたしますのでご連絡申し上げます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１．期間 緊急事態宣言発令期間中 

 

２．対応  弊社へのご連絡・ご依頼並びにご発注に関しましては、弊社代表電話・

FAX、担当者の携帯電話またはメールへご連絡いただきますようお願い申

し上げます。また、平常時以上にご対応にお時間を要する可能性があり、

早急な対応が出来かねる場合がございますのでご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

３．その他 期間中の受付時間（９：００～１６：００） 

 状況に伴い別途連絡をさせていただきます。 

 

以上 


